
R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L   O L T 

PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI 
Bulevardul Mihai Viteazul, Nr.112, cod 237230 

Telefon,fax 0249535001 
email: primaria_izbiceni@yahoo.com, WEB: izbiceniolt.ro 

    

 

Nr. 254 din 27.07.2023 

  

DISPOZIŢIE 
 

Cu privire la: delegarea gestiunii de motorină alocată Compartimentului Administrativ și 
gospodărire comunală din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Comunei Izbiceni 

 
Având în vedere: 

                                                          

- prevederile Legii nr. 22/1968 privind angajarea gestionarilor, constituirea de garanţii şi 
răspunderea în legătură cu gestionarea bunurilor instituţiilor publice, modificată şi 
completată prin Legea nr. 54/1994 şi Legea nr. 187/2012; 

- prevederile art. 155, alin. (1), lit. d) din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările şi completările 
ulterioare privind Codul administrative, 

În baza dispoziţiilor art. 196,  alin. (1), lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările şi 
completările ulterioare privind Codul Administrativ, 

 

Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt, 
 

DISPUN: 
 

\ 

       Art.1. Se deleagă gestiune motorină alocată Compartimentului Administrativ și gospodărire 
comunală din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Comunei Izbiceni, domnului Pencea 

Vasile-Emilian, CNP: , având funcţia contractuală de Administrator, începând cu 

01.08.2023. 

 

             Art.2. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către domnul secretar 
general, Mihalcea Silvius-Gabriel. 

 

            Art.3. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţului Olt – Controlul 

Legalităţii Actelor, domnului Pencea Vasile-Emilian şi se va aduce la cunoştinţă publică prin 
afişare.    
 
 

 
              Primar,                                Contrasemnează, 
         Gulie Marian                        Secretar general, 

                               Mihalcea Silvius-Gabriel 




